
 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená v souladu s § 2079 a násl.  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

Česká republika – Energetický regulační úřad 

Sídlo:     Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava 

Zastoupená:   Ing. Bc. Monikou Duffkovou, ředitelkou Odboru správy úřadu 

IČO:      708 94 451 

DIČ:     není plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   2421001/0710 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

(dále jen „kupující“) 

 

a 

AUTO RACEK a. s. 

Sídlo (místo podnikání): Masarykova 757, 396 01 Humpolec 

Zastoupená(ý):  Ing. Liborem Rackem 

IČO:     25193112 

DIČ:     CZ25193112 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka 

Číslo účtu:   109905022/0300 

Kontaktní osoba:   

E-mail:    

Telefon:   

Zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedené Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 

B, vložka 1000 

(dále jen „prodávající“) 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem 

koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje, že zboží převezme 

a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou podle čl. VI. této smlouvy. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22. 4. 2024, která 

byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/24/V00010515, vybrána 

zadavatelem jako nejvýhodnější. 

 

Článek III. 

Specifikace zboží 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 1 ks nového osobního vozidla (dále jen „zboží“) 

ve specifikaci podle přílohy č. 1 k této smlouvě.  

2. Prodávající prohlašuje, že dle jeho vědomí zboží nemá právní ani jiné vady. 

 



Článek IV. 

Doba a místo plnění, předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném místě odevzdání a převzetí zboží 

po nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději však do 5 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo odevzdání a převzetí zboží: Jankovcova 1566/2b, 170 00 Praha 7 - Holešovice.  

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu odevzdání zboží nejméně tři 

pracovní dny předem na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího uvedenou v čl. I 

této smlouvy. 

4. O odevzdání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven předávací protokol ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Zboží bude předáno 

kupujícímu na základě oboustranného podepsání předávacího protokolu v místě odevzdání 

a převzetí zboží. K předání zboží a k podpisu protokolu o odevzdání a převzetí zboží jsou 

oprávněny pověřené kontaktní osoby uvedené v čl. I této smlouvy.  

5. Prodávající je povinen kupujícímu spolu se zbožím odevzdat všechny doklady, které se ke 

zboží vztahují, a to zejména: návod k obsluze, COC list. 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude prodávajícím 

odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bez vad, přičemž 

v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží a vady zboží uvede 

v protokolu o odevzdání a převzetí zboží. Kupující stanoví v protokolu prodávajícímu 

termín odstranění zjištěných vad. Na následné odevzdání a převzetí zboží se použijí 

ustanovení odstavců 2 až 4. 

7. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 

vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do dvou let od odevzdání a převzetí zboží. 

 

Článek V. 

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 
 

1. Přechod vlastnického práva ke zboží z prodávajícího na kupujícího nastává okamžikem 

převzetí zboží kupujícím na základě oboustranného podepsání protokolu o odevzdání 

a převzetí zboží. 

2. Přechod nebezpečí škody na zboží nastává okamžikem převzetí zboží kupujícím na základě 

oboustranného podepsání protokolu o odevzdání a předání zboží. 

  

Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží činí:   

cena bez DPH   965 447,00 Kč  

sazba DPH   21 % 

výše DPH   202 743,87 Kč 

cena celkem včetně DPH 1 168 190,87 Kč 
 

 (kupní cena celkem vč. DPH slovy: Jeden milion sto šedesát osm tisíc sto devadesát korun českých, osmdesát 

sedm haléřů) 

 

2. Kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud 

to výslovně neupravuje tato smlouva. Podrobný cenový rozpis kupní ceny (nabídka 

prodávajícího) je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.  

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním zboží 

(doprava do místa plnění, clo, vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám do doby 



odevzdání a převzetí zboží, skladování atd.). Cenu je možné změnit pouze v případě 

zákonné úpravy sazby DPH nastalé v době od účinnosti smlouvy do doby odevzdání 

a převzetí zboží. V takovém případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek 

ke smlouvě. 

4. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

prodávajícím bez zbytečného odkladu po převzetí zboží kupujícím, nejpozději však do 15 

kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními 

předpisy (zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů), odkaz na evidenční číslo smlouvy, a dále vyčíslení zvlášť ceny zboží v Kč bez 

DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.  

6. Přílohou faktury bude kopie protokolu o odevzdání a převzetí zboží, který je podkladem 

pro vystavení faktury. 

7. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě ceny zboží a lhůtě splatnosti v délce 21 

kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na adresu sídla 

kupujícího, uvedenou v čl. I této smlouvy nebo na e-mailovou adresu 

podatelna@eru.gov.cz.  

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti ceny zboží vrátit bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 

uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 

nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené či nově vyhotovené faktury kupujícímu 

začne běžet nová lhůta splatnosti ceny zboží 21 kalendářních dnů. 

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti ceny zboží, není 

kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění 

vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti ceny zboží v délce 21 kalendářních dnů.   

10. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky 

z bankovního účtu kupujícího. Kupující není v prodlení, uhradí-li cenu zboží na faktuře 

do 21 kalendářních dnů po jejím obdržení, ačkoli po termínu, který je na daňovém dokladu 

uveden jako den splatnosti. 

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

                                   

Článek VII. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle této smlouvy je prodávající povinen 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý, byť 

i započatý kalendářní den, počínaje 15. dnem prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny podle této smlouvy je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 

č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Mimo tyto úroky z prodlení není prodávající 

oprávněn požadovat po kupujícím jiná plnění, a to ani náhradu případně způsobené škody. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 

uplatnění.  

4. Nárokováním, resp. úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu 

škody ani povinnost prodávajícího řádně odevzdat zboží. Kupující je oprávněn domáhat se 

náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 



5. V případě, že bude prodávající v prodlení s odevzdáním zboží delším než 14 kalendářních 

dnů, má se za to, že se jedná o podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího, 

které zakládá možnost kupujícího odstoupit od této smlouvy. 

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

7. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu neuhrazení sjednané ceny za zboží 

až po marném a opakovaném upomenutí kupujícího, které bylo učiněno písemně nebo 

jiným prokazatelným způsobem, a to za podmínek, že kupujícímu poskytl minimálně 21 

kalendářních dnů k úhradě ceny za zboží. 

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

nároků na náhradu škody a sankcí podle odst. 1. a 2. tohoto článku. 

 

Článek VIII. 

Záruka 

1. Záruční doba za jakost zboží podle této smlouvy činí 24 měsíců od začátku běhu lhůty, 

tj. ode dne odevzdání a převzetí zboží. 

2. Práva a povinnosti stran při uplatňování vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.  

3. Zjistí-li kupující během záruční doby, že zboží vykazuje vady nebo neodpovídá 

podmínkám této smlouvy, vyzve písemně prodávajícího k jejich odstranění. Prodávající je 

povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do 

dalších 3 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstraňování vad. V případě, 

že charakter a závažnost vady neumožní prodávajícímu dodržet lhůtu k zahájení 

odstraňování vady, dohodnou se smluvní strany písemně na lhůtě delší. Prodávající se 

zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo, odborným posouzením 

reklamovaných vad a jejich odstraněním. V případě opodstatněně neuznané vady 

prodávajícím provede prodávající její odstranění za cenu obvyklou, kterou vyúčtuje 

kupujícímu.  

4. Nevyjádří-li se prodávající k reklamované vadě a nenastoupí-li k jejímu odstranění 

ve lhůtách uvedených v odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávněn pověřit odstraněním 

vady jiný odborně způsobilý subjekt na náklady prodávajícího, s čímž prodávající 

vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je prodávající povinen uhradit kupujícímu zároveň 

smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý jednotlivý případ. Prodávající je povinen 

náklady a smluvní pokutu uhradit do 21 dnů poté, co obdržel jejich vyúčtování od 

kupujícího.  

5. Bude-li zboží z důvodu neodstranitelných vad v rámci smluvní záruky vyměněno, kupující 

obdrží nový záruční list a běží pro toto zboží určená záruční doba od počátku. 

6. Do záruční doby se nezapočítává doba od převzetí oprávněně reklamovaného zboží 

k opravě až do doby, kdy kupující po skončení opravy byl povinen zboží převzít. 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu vzájemně si oznamovat změnu údajů 

v čl. I. smlouvy.  



2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti 

dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo 

rozsahu této smlouvy. 

5. Pro účely této smlouvy se vylučuje aplikace § 1765 až 1766 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající ze smlouvy se budou řídit 

a vykládat v souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou 

upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, 

neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platná 

a účinná.  

3. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny 

pouze písemnou dohodou nazvanou Dodatek ke smlouvě, číslovaný vzestupnou řadou. 

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 

k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 

příslušnými soudy České republiky.  

5. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající 

bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 

v Registru smluv v plném rozsahu (tj. včetně ceny). 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. O dni účinnosti smlouvy je kupující 

povinen prodávajícího písemně uvědomit. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření této smlouvy rozhodující, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1: Specifikace (zboží) 

Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího 

  

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

 

 

ČR – Energetický regulační úřad  AUTO RACEK a.s.  

Ing. Bc. Monika Duffková Ing. Libor Racek 

ředitelka Odboru správy úřadu předseda představenstva 







N
áhled

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s., Pelhřimov

Pro zákazníka: Česká republika – Energetický regulační úřad

Číslo nabídky: 108937/v.1 ze dne  s platností do 29.04.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

L K 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4

Kód modelu

NZ356Z

Barva

S3S3TN, Metalická Ice Tea, Int: L K hnědý Cognac

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

L K 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4 1 095 041,00 Kč 1 324 999,61 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

Přímá kontrola tlaku v pneumatikách7K3 2 149,00 Kč 2 600,29 Kč

Zadní stěrač pro limo8M1 2 893,00 Kč 3 500,53 Kč

Nezávislé topeníPHD 27 190,00 Kč 32 899,90 Kč

Veritate 19  stříbrnáPJ7 10 909,00 Kč 13 199,89 Kč

L K hnědý CognacPI5 0,00 Kč 0,00 Kč

Metalická Ice TeaS3S3 15 702,00 Kč 18 999,42 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Příprava pro služby ŠKODA Connect LYOZ 0,00 Kč 0,00 Kč

Povinná výbava 255,40 Kč 309,03 Kč

Zadní lapače nečistot 371,90 Kč 450,00 Kč

Gumové koberce 609,10 Kč 737,01 Kč

Oboustraný koberec do zavazadlového prostoru 1 440,50 Kč 1 743,01 Kč

Zimní kompletní kola R19 34 710,70 Kč 41 999,95 Kč

Sada bezpečnostních šroubů 341,30 Kč 412,97 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 1 191 612,90 Kč 1 441 851,61 Kč

Slevy a vyrov. ceny

Vyrovnání cen - -0,60 Kč -0,73 Kč

Sleva -226 165,30 Kč -273 660,01 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -226 165,90 Kč -273 660,74 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 965 447,00 Kč 1 168 190,87 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

AUTO RACEK a.s.

Humpolecká 1911, 393 01, Pelhřimov, Telefon 

IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 1 z 4



N
áhled

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s., Pelhřimov

Pro zákazníka: Česká republika – Energetický regulační úřad

Číslo nabídky: 108937/v.1 ze dne  s platností do 29.04.2024 0:00:00.

Kontakt

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Česká republika – Energetický regulační úřad, 

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která 
však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní 
pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců
pneumatik v době výroby vozidla. 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a 
emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000496243. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NZ356Z, L K 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4

S3S3TN, Metalická Ice Tea, Int: L K hnědý Cognac

Základní výbava

1AQ Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu
(ESC a elektronický posilovač brzd)

1G9 Prostorově úsporné nouzové rezervní kolo, radiální
konstrukce (5 otvorů)

1KX Kotoučové brzdy zadní - Geomet D 1M5 Příprava pro tažné zařízení

1PE Šrouby se zabezpečením proti krádeži 1S1 Sada nářadí a zvedák vozu

2I2 Adaptivní regulace podvozku s 2ventilovým
tlumičem

3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i-
Size, 2 x Top Tether a upevnění dět. sed. vpředu na
str. spol.

3GG Rovná podlaha ložné plochy vzadu 3IA Nastavení sedadla elektrické pro obě přední sedadla,
s pamětí a oboustranně pomůcka pro nastupování
Smart Comfort

3N4 Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru 3Q7 Paket pro spaní

3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel 3U5 Multiflexboard

3Y3 Sluneční roleta zadního okna a zadních dveří 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel, s oddělenou
regulací

AUTO RACEK a.s.

Humpolecká 1911, 393 01, Pelhřimov, Telefon 

IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 2 z 4

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/X000496243


N
áhled

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s., Pelhřimov

Pro zákazníka: Česká republika – Energetický regulační úřad

Číslo nabídky: 108937/v.1 ze dne  s platností do 29.04.2024 0:00:00.

4E6 Komfortní otevírání víka zavazadlového prostoru
(virtuální pedál)

4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort

4K6 Bezklíčový systém zamykání a startování 'Keyless
Advanced' s bezpeč. pojistkou

4UN Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní
airbag na SŘ, s deaktivací airbagu na SS

5XC Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené
na straně řidiče a spolujezdce

5ZC Opěrky hlavy předních sedadel (podélné nastavení)

6C4 Boční airbagy vzadu a středový airbag vpředu 6I6 Asistent pro vedení v jízdním pruhu plus Emergency
Assist a asistent pro jízdu v zácpě

6M3 Síťový program 6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu

6XT 6XT 79H Asistent pro vyparkování a změnu jízdního pruhu a
systém výstrahy při vystupování

7AL Alarm 7E6 7E6

7J2 Volně programovatelný sdružený přístroj Medium 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 7L6 7UY Navigační systém (Baseline)

7W7 Prediktivní ochrana cestujících 8A2 Parkovací asistent IPA (Intelligent Park Assist)

8DG Systém infotainmentu s rozšiřitelnými modulárními
možnostmi (MIB3 MP) provedení 2

8G5 Vícenásobný Matrix-Beam

8I6 Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na obou
stranách

8IU Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením
světla

8N6 8N6 8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se světlem
pro jízdu do zatáčky (AFS 1)

8T3 Automatické udržování vzdálenosti 8WM Odbočovací světla a světla pro jakékoli počasí

8X7 Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

9I5 Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home

9T1 Trysky ostřikovače okna vyhřívané, vpředu

9TK Přídavná LED varovná světla (oblast dveří) vpředu a
vzadu

9VS Audiosystém CANTON

9WJ Bezdrátový SmartLink 9ZQ Příprava pro instalaci autotelefonu

EA0 EA0 EM2 Detekce rozptýlení a únavy

IA1 2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel KA6 Panoramatický kamerový systém

KH7 Climatronic (3zónový) s ovládací jednotkou
klimatizace vzadu

KS1 Head-Up displej

N5I Potahy sedadel kůže QG1 Prodloužení intervalu údržby

QK1 S multifunkční kamerou QQ9 Ambientní světlo provedení 2

QR9 S rozpoznáním dopravních značek QV3 DAB - digitální radiopříjem

AUTO RACEK a.s.

Humpolecká 1911, 393 01, Pelhřimov, Telefon

IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 3 z 4



N
áhled

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s., Pelhřimov

Pro zákazníka: Česká republika – Energetický regulační úřad

Číslo nabídky: 108937/v.1 ze dne  s platností do 29.04.2024 0:00:00.

U9E Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem

UG1 Asistent pro rozjezd do kopce

VL3 Rozšířená a prediktivní opatření na ochranu chodců VW0 Boční okna a zadní okno

0NP Přídavný nápis --Allrad-- 0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 2JL Nárazníky, komfortní

40R Kola z lehké slitiny 8J x 18 4ZB Ozdobné lišty holé

8J3 Čelní asistent s varováním a brzděním před vozidly,
chodci a cyklisty

8VP Světlo, světelné funkce s an

Technické údaje

Délka: 4 912 mm Šířka: 1 849 mm

Výška: 1 511 mm Rozvor: 2 837 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1 585 / 1 574 mm Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 645 l /
1.795 l

Palivo: diesel Počet válců: 4; in line

Objem motoru: 1 968 Vrtání: 81,000 mm

Zdvih: 95,500 mm Max. výkon: 142,000 kW

Max. točivý moment: 400 Nm / 1750 - 3250 1/min Převodovka: automatic

Kompresní poměr: 15,5 +/- 0,25 Exhalační norma: EURO 6 EA

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 734 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 884 kg

Celková hmotnost: 2 290 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2 200 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Nebrzděný přívěs: 750 kg

Jízdní souprava: 4 490 kg Maximální rychlost: 238 km/h

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 25,000 mg/km Metodika výpočtu CO2: B

Test area: :

AUTO RACEK a.s.

Humpolecká 1911, 393 01, Pelhřimov, Telefon 

IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 4 z 4




